ティーム・ティーチング講師

令和５年３月31日
保護者 様

鹿嶋市立鉢形小学校長 太田 雄介

令和５年度始め定期人事異動による退職・転出職員、転入職員のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し
上げます。
さて、令和５年度始め定期異動による退職・転出職員及び転入・採用職員をお知らせいた

します。
皆様には、前任者が、大変お世話になりました。ありがとうございました。
転入者におきましても、前任者同様、よろしくお願いいたします。

記

【退職・転出職員】

職 名 氏 名 在 職 年 数・転 出 先 等

校 長 太 田 雄 介 在職２年 鹿嶋市立鹿野中学校へ

教 頭 鹿 間 寿 枝 在職３年 鹿嶋市立高松小学校へ

教 諭 内 野 とし子 在職２年 退職 【再任用】本校へ

神 保 栄 在職５年 退職 【再任用】本校へ

図書館司書 内 田 真 由 美 在職５年 鹿嶋市立大同東小学校へ

用 務 員 本 山 梨 沙 在職２年５か月 鹿嶋市立中野東小学校へ
【アシスタントティーチャーとして】

給食配膳員 大 里 真 子 在職２年 鹿嶋市立三笠小学校へ
【用務員として】

ＡＬＴ ジョバンニ・ロカ 在職６か月 退職

【転入職員】

職 名 氏 名 前 任 校 等

校 長 髙 楠 香代子 鹿嶋市教育委員会より

教 頭 青 野 正 之 鹿嶋市立鹿島小学校より

教 諭 宮 本 知 佳 新規採用

教 諭 内 野 とし子 【再任用】本校在職継続

講 師 安 井 萌 乃 鹿嶋市立大同西小学校より

新採後補充 神 保 栄 【再任用】本校在職継続

図書館司書 水 島 雅 未 鹿嶋市立中央図書館より

用 務 員 中 田 智 子 鹿嶋市立高松小学校より

給食配膳員 桃 井 梨 絵 新規採用

ＡＬＴ 後日、お知らせいたします。